
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOMBOLO E GALLIERA VENETA (PD) 
 

DELIBERA N. 62/25 DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO TRIENNIO 2024/27 
 

 

Il giorno mercoledì 4 del mese di novembre dell’anno 2025, alle ore 18.00, presso l’aula insegnanti della Scuola 

Secondaria di primo grado “M. Polo”, via Sant’Andrea Apostolo n. 7, si è riunito il Consiglio di Istituto dell’Istituto 

Comprensivo Tombolo-Galliera Veneta, regolarmente convocato dal Presidente del Consiglio di Istituto, con 

Convocazione Registro Protocollo nr. 13362 del 28/10/2025. 

  

Fatto l'appello nominale risulta quanto segue: 

 

 COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

GIUSTIFICATO 

ASSENTE 

INGIUSTIFICATO 

1. Fiorese Marika Dirigente scolastico x   

2. Baggio Ilenia Genitori  x  

3. Bortolotto Ivana Genitori x   

4. Cecchin Davide Genitori x   

5. Cecchin Francesca Genitori x   

6. Cusinato Alessia Genitori x   

7. Marino Fabio Genitori x   

8. Meneghetti Daniele Genitori x   

9.  Sgarbossa Luigi Genitori x   

10. Benzon Carla Docenti x  
entra alle ore 18:45 

  

11. Bertollo Federica Docenti x 
entra alle ore 18:30 

  

12. Lago Federica Docenti x   

13. Pighin Fabiana Docenti x   

14. Pilotto Mariacristina Docenti X 

entra alle ore 18:30 

  

15. Scapin Manola Docenti x   

16. Squizzato Elena Docenti x 
esce alle ore 19:45 

  

17. Telatin Daniela Docenti x   

18. Reato Marica ATA x   

19. Sorvillo Isabella ATA  x  

 

 

Presiede la seduta la Dirigente Scolastica dott.ssa Marika Fiorese. 

Verbalizza la docente Lago Federica. 

E’ presente la DSGA Virdi Alessandra. 

 

Constatata la presenza del numero legale, sono presenti i 16/19 dei consiglieri, la Dirigente Scolastica pone in 

trattazione il seguente punto all’o.d.g.: 

 

3. Atto di indirizzo e priorità indicate per l’aggiornamento del Piano Triennnale dell’Offerta Formativa 

(triennio 2025 – 2028) e approvazione della Progettazione di Istituto per l’anno sc. 2025-26 con autorizzazione 

dei bandi per gli esperti esterni – Delibera nr. 62 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il Dlgs. 297/1994 - “Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, 

relative alle scuole di ogni ordine e grado”;  

VISTO il DPR 275/1999 - “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi 

dell'articolo 21, della legge 15 marzo 1999, n. 59”;  

 

 

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013975 - 10/11/2025 - II.1 - I
PDIC860009 - A7A546E - ALBO PRETORIO - 0000007 - 10/11/2025 - O1 – ISTITUTO - I



 

DELIBERA  

 

all’unanimità l’Atto di indirizzo per la revisione del PTOF triennale 2025-2028, la progettazione d’Istituto 

per l’anno scolastico 2025/26 con autorizzazione dei bandi con gli esperti esterni. 

L’esito della votazione è il seguente: 

 

Delibera - Atto di indirizzo approvato dal Collegio Docenti e priorità indicate per l’aggiornamento del Piano 

Triennale dell’Offerta Formativa (triennio 2025 – 2028) e approvazione della Progettazione di Istituto per 

l’anno sc. 2025-26 con autorizzazione dei bandi per gli esperti esterni 

Delibera nr. 62 

Favorevoli 16 Contrari 0 Astenuti 0 

 

 

Omissis -   

 

 

Il Segretario del Consiglio 

Docente Lago Federica 

 Il Presidente del Consiglio 

Sig. Fabio Marino 

 

 

Si attesta che la presente delibera è stata pubblicata all’albo dell’Istituto Comprensivo in data 10/04/2025 come 

prescritto dall’art. 27 del D.P.R. 31.05.1974 n. 416. 

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Tombolo, 07/11/2025  La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Marika Fiorese 

 

 

 

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013975 - 10/11/2025 - II.1 - I
PDIC860009 - A7A546E - ALBO PRETORIO - 0000007 - 10/11/2025 - O1 – ISTITUTO - I


